

BCD Travel Nordics ApS
Ramsingsvej 30, 2
2500 Valby
Central Business Registration No
29419280

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.08.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Heinz Jennewein

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

BCD Travel Nordics ApS
Ramsingsvej 30, 2
2500 Valby

Central Business Registration No: 29419280

Registered in: Registreret i Valby

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Heinz Jennewein, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to own all shares in its subsidiaries including related activities according to the Executive Board.

Development in activities and finances

The financial results of the Company are considered satisfactory compared to the Company's ambitions.

In 2018, a legal merger of the companies in Sweden and Norway was carried out. Ticket Biz AB merged with BCD Travel Sweden AB and Ticket Biz AS merged with BCD Travel Norway AS. The intergroup reorganization has resulted in BCD Travel Nordic ApS selling the subsidiary Ticket Biz AB to BCD Travel Sweden AB, causing the recognized profit from investments in subsidiaries amounting to k.DKK 10,958.

Events after the balance sheet date

The emergence and spread of coronavirus (COVID-19) pandemic is causing unexpected and uttermost challenges for organizations of all sizes and sectors across the world. Although the first cases of the virus in China were reported to the World Health Organization (WHO) in December 2019, there was little confirmed evidence of human-to-human transmission at that time and the WHO did not declare the outbreak to be a public health emergency of international concern until 31 January 2020. The global outbreak developed rapidly only in 2020. Therefore, BCD Travel BV and its subsidiaries (the "Group") have determined that COVID-19 is a non-adjusting subsequent event and as such the financial position and results of operations as of and for the year ended 31 December 2019 have not been adjusted to reflect their impact.

The government measures taken to contain the spread of the virus including travel bans, quarantines, social distancing, and closures of non-essential services resulted in a worldwide economic slowdown. The airline industry as well as hospitality, travel and meeting industries have been impacted severely. As a direct result of COVID-19, net air transaction of the Company declined by 25% during the first quarter of 2020 compared to the same period of prior year and further declined by more than 95% in April and May 2020. However, as the economies are reopening there are visible signs that travel is starting to recover.

The ability of the Company to meet its obligations as they fall due is dependent on the ultimate parent company providing sufficient financial support to fund the amounts owed during the period of assessment. A letter of support has therefore been provided by BCD Travel BV, which states it will provide the necessary financial support to ensure that The Company is a going concern for at least twelve months from the date of signing of these financial statements.

The Group has already taken several prudent measures and continues to evaluate and closely monitor further developments. In response to the ongoing global economic uncertainty fueled by COVID-19, the Group has immediately taken measures including cost saving, reassessing capital expenditures, identifying additional financing opportunities, and delaying internal projects. Furthermore, most governments in the countries where we operate have announced government support measures to mitigate the impact of COVID-19 on

Management commentary

businesses. Where possible the Group has applied for both governmental subsidy on wage costs as well as for government (guaranteed) loans.

With the gradual reopening of economies across the world, the Group is anticipating an increase in transaction volumes in the coming quarters. However, the duration and impact of the COVID-19 pandemic, its consequent global economic slowdown as well as the effectiveness of government and central bank responses to the pandemic and the economic slowdown remain unclear. As a consequence, it is not possible to predict the duration and severity of the pandemic, the global economic slowdown as well as its impact on the financial position and results of the Company for future periods, which inherently causes uncertainty in relation to the financial impact of the COVID-19 crisis and, in an extreme, the Group's ability to continue as a going concern and consequently the Company's ability to continue as a going concern.

Notwithstanding the inherent material uncertainty with regards to the ability to continue as a going concern, the Directors of the company based on its assessment of the Company's financial position, the enquiries made of the Directors of BCD Travel BV, and the mitigating actions available to the Group, the directors have assessed that the Company has adequate resources to continue as a going concern for the foreseeable future. The Company therefore continues to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>	<u>2018 DKK'000</u>
Other external expenses		508	-141
Operating profit/loss		508	-141
Income from investments in group enterprises		0	10.958
Other financial income		0	736
Other financial expenses	2	-86	-69
Profit/loss before tax		422	11.484
Tax on profit/loss for the year		30	-223
Profit/loss for the year		452	11.261
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to other reserves		0	10.958
Retained earnings		452	303
		452	11.261

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>	<u>2018 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		260.768	260.768
Deferred tax		125	0
Fixed asset investments	3	<u>260.893</u>	<u>260.768</u>
Fixed assets		<u>260.893</u>	<u>260.768</u>
Receivables from group enterprises		367	0
Joint taxation contribution receivable		361	420
Receivables		<u>728</u>	<u>420</u>
Cash		<u>620</u>	<u>1.047</u>
Current assets		<u>1.348</u>	<u>1.467</u>
Assets		<u>262.241</u>	<u>262.235</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital	4	157	157
Other reserves		6.574	8.766
Retained earnings		<u>243.355</u>	<u>240.711</u>
Equity		<u>250.086</u>	<u>249.634</u>
Bank loans		11.778	11.692
Income tax payable		320	296
Other payables		<u>57</u>	<u>613</u>
Current liabilities other than provisions		<u>12.155</u>	<u>12.601</u>
Liabilities other than provisions		<u>12.155</u>	<u>12.601</u>
Equity and liabilities		<u>262.241</u>	<u>262.235</u>
Going concern	1		
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK'000	Other reserves DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	157	8.766	240.711	249.634
Other equity postings	0	-2.192	2.192	0
Profit/loss for the year	0	0	452	452
Equity end of year	157	6.574	243.355	250.086

Notes

1. Going concern

The emergence and spread of coronavirus (COVID-19) pandemic is causing unexpected and uttermost challenges for organizations of all sizes and sectors across the world. Although the first cases of the virus in China were reported to the World Health Organization (WHO) in December 2019, there was little confirmed evidence of human-to-human transmission at that time and the WHO did not declare the outbreak to be a public health emergency of international concern until 31 January 2020. The global outbreak developed rapidly only in 2020. Therefore, BCD Travel BV and its subsidiaries (the "Group") have determined that COVID-19 is a non-adjusting subsequent event and as such the financial position and results of operations as of and for the year ended 31 December 2019 have not been adjusted to reflect their impact.

The government measures taken to contain the spread of the virus including travel bans, quarantines, social distancing, and closures of non-essential services resulted in a worldwide economic slowdown. The airline industry as well as hospitality, travel and meeting industries have been impacted severely. As a direct result of COVID-19, net air transaction of the Company declined by 25% during the first quarter of 2020 compared to the same period of prior year and further declined by more than 95% in April and May 2020. However, as the economies are reopening there are visible signs that travel is starting to recover.

The ability of the Company to meet its obligations as they fall due is dependent on the ultimate parent company providing sufficient financial support to fund the amounts owed during the period of assessment. A letter of support has therefore been provided by BCD Travel BV, which states it will provide the necessary financial support to ensure that The Company is a going concern for at least twelve months from the date of signing of these financial statements.

The Group has already taken several prudent measures and continues to evaluate and closely monitor further developments. In response to the ongoing global economic uncertainty fueled by COVID-19, the Group has immediately taken measures including cost saving, reassessing capital expenditures, identifying additional financing opportunities, and delaying internal projects. Furthermore, most governments in the countries where we operate have announced government support measures to mitigate the impact of COVID-19 on businesses. Where possible the Group has applied for both governmental subsidy on wage costs as well as for government (guaranteed) loans.

With the gradual reopening of economies across the world, the Group is anticipating an increase in transaction volumes in the coming quarters. However, the duration and impact of the COVID-19 pandemic, its consequent global economic slowdown as well as the effectiveness of government and central bank responses to the pandemic and the economic slowdown remain unclear. As a consequence, it is not possible to predict the duration and severity of the pandemic, the global economic slowdown as well as its impact on the financial position and results of the Company for future periods, which inherently causes uncertainty in relation to the financial impact of the COVID-19 crisis and, in an extreme, the Group's ability to continue as a going concern and consequently the Company's ability to continue as a going concern.

Notwithstanding the inherent material uncertainty with regards to the ability to continue as a going concern, the Directors of the company based on its assessment of the Company's financial position, the enquiries

Notes

made of the Directors of BCD Travel BV, and the mitigating actions available to the Group, the directors have assessed that the Company has adequate resources to continue as a going concern for the foreseeable future.

	2019	2018
	DKK'000	DKK'000
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	86	69
	86	69
	Investments	Deferred tax
	in group	DKK'000
	enterprises	DKK'000
	DKK'000	DKK'000
3. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	260.768	0
Additions	0	125
Cost end of year	260.768	125
Carrying amount end of year	260.768	125

The financial information regarding BCD Travel Norway, Sweden and Finland is from the most recent financial statements from 2018.

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
Investments in group enterprises comprise:					
BCD Travel Denmark A/S	Danmark	A/S	100,0	22.720	1.120
BCD Travel Norway AS	Norge	AS	100,0	12.230	2.164
BCD Travel Sweden AB	Sverige	AB	100,0	4.049	413
OY BCD Travel Finland AB	Finland	AB	100,0	8.120	858

Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK'000</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
4. Contributed capital			
Shares	21.000	157	157
	21.000		157

5. Contingent liabilities

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

In connection with the Company entering into a Group cash pool agreement, the company is liable to the extent of any deposits of this bank account. At 31 December 2019, this amount to a debt of DKK 11,778 thousand.

6. Related parties with controlling interest

BCD Travel Europe Holding B.V., Europalaan 400, 3526 KS Utrecht, The Netherlands wholly owns the shares of the Company and thus has control over Company.

7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
BCD Travel B.V., Europalaan 400, 3526 KS Utrecht, The Netherlands.
